
 

 

      4.B      TÝDENNÍ PLÁN  
                  24.6. – 28.6.2019 

 

Téma týdne: ÚKLID + TĚŠENÍ NA PRÁZDNINY 

Informace pro děti a rodiče: 

 
 

1. V pondělí 24.6. si děti donesou do školy všechny učebnice (ne pracovní sešity). Odpoledne 

si odnesou své výtvarné potřeby, materiály z portfolia atd. Tento den budeme uklízet, pokud 

bude počasí přát, půjdeme si na chvilku pohrát na hřiště. Vyklízet budeme také šatní skříňky. 

Pokud bude chvilka a bude mít ještě někdo zájem, může si donést PET lahev a plastový 

květináček na výrobu kaktusu.  

2. V pondělí 24.6. na přání dětí si uděláme jednu hodinu s domácími mazlíčky, které si děti 

mohou donést do třídy. 

3. V úterý 25.6. budeme dopoledne prezentovat třídní projekt a odpoledne od 16:00 hodin jste 

všichni srdečně zváni do tělocvičny naší školy na prezentace třídních projektů. 

4. Ve středu a čtvrtek tj. 26. a 27.6. dokončíme úklid třídy, ve středu předáme klíče od šaten a 

budou probíhat třídnické hodiny. Podle chuti a počasí půjdeme ven. Ve čtvrtek oslavíme děti, 

které jsou narozené v červnu, červenci a v srpnu.  

5. Výuka od pondělí do čtvrtka končí v 12:00 hodin. Pokud bude Vaše dítě odcházet dříve ze 

školní družiny, nebo do ní nebude tento týden chodit, je nutné dát na vědomí paní 

vychovatelce. 

6. V pátek předáváme vysvědčení a HURÁÁÁ na prázdniny. Děti si donesou desky na 

vysvědčení. V tento den končíme v 10:30 hodin. Oběd je odhlášený, pokud máte zájem o 

oběd pro své dítě, sami si ho objednáváte. 

7. Prosím, sledujte tento týden pravidelně edookit. Pokud se vyskytnou naléhavé informace, 

budu průběžně vkládat pro Vaši rychlou informovanost. 

 

 

 

 

Krásný skoro prázdninový týden 

přeje uč. Monika a Martina 


